
  
   Tournoi du Ponant 

 BREST
 23 décembre 2012 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  ROLLAND Marianne  1995  FRA  CN BREST  2:38.15  757 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.79  (1:15.79)  [1:15.79]  150 m :  ---  200 m :  2:38.15  (1:22.36)  [1:22.36] 

 2.  LE COSSEC Anna  1996  FRA  CN BREST  2:52.77  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.41  (1:24.41)  [1:24.41]  150 m :  ---  200 m :  2:52.77  (1:28.36)  [1:28.36] 

 3.  SALAUN Amandine  1996  FRA  CN BREST  2:53.15  577 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.70  (1:20.70)  [1:20.70]  150 m :  ---  200 m :  2:53.15  (1:32.45)  [1:32.45] 

 4.  LE JONCOUR Océane  2000  FRA  EN AULNE  3:02.58  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.07  (1:26.07)  [1:26.07]  150 m :  ---  200 m :  3:02.58  (1:36.51)  [1:36.51] 

 5.  MOYOU Elsa  2001  FRA  CN MORLAIX  3:13.13  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.14  (1:33.14)  [1:33.14]  150 m :  ---  200 m :  3:13.13  (1:39.99)  [1:39.99] 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  LORANT Clara  2000  FRA  EN AULNE  1:32.17  580 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.17  (1:32.17)  [1:32.17] 

 2.  SIOU Calypso  2002  FRA  CN BREST  1:37.43  480 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.43  (1:37.43)  [1:37.43] 

 3.  BRADIER Maëlys  2002  FRA  CN BREST  1:49.85  280 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.85  (1:49.85)  [1:49.85] 

 4.  JOSSELIN Victoire  2002  FRA  CN BREST  1:49.98  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.98  (1:49.98)  [1:49.98] 

 5.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  2:15.11  39 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.11  (2:15.11)  [2:15.11] 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  QUILLIEC Ondine  1995  FRA  CN BREST  41.59  884 pts 
 2.  RODRIGUES MIZZI Jeanne  2000  FRA  CN MORLAIX  46.54  686 pts 
 3.  LE JONCOUR Celia  2000  FRA  EN AULNE  47.50  650 pts 
 4.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  49.64  574 pts 
 5.  QUEMENEUR Cyann  2000  FRA  CN BREST  57.43  337 pts 
 6.  JEFFROY Vaea  1999  FRA  CN BREST  1:00.04  272 pts 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  GARO Anna  2002  FRA  CN BREST  1:46.78  540 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.78  (1:46.78)  [1:46.78] 

 2.  LE BRIS Clara  2003  FRA  CN BREST  1:50.79  476 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.79  (1:50.79)  [1:50.79] 

 3.  TREBAOL Lucie  2002  FRA  CN BREST  2:00.34  339 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.34  (2:00.34)  [2:00.34] 

 4.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  2:12.09  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.09  (2:12.09)  [2:12.09] 

 4.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  2:12.09  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.09  (2:12.09)  [2:12.09] 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  CARMÈS Caroline  2000  FRA  CN MORLAIX  3:19.20  767 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.10  (1:36.10)  [1:36.10]  150 m :  ---  200 m :  3:19.20  (1:43.10)  [1:43.10] 

 2.  HEMEDY Marion  2000  FRA  EN AULNE  3:40.26  570 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.22  (1:47.22)  [1:47.22]  150 m :  ---  200 m :  3:40.26  (1:53.04)  [1:53.04] 

 3.  GUEN Loïse  1999  FRA  CN BREST  3:55.15  448 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.18  (1:49.18)  [1:49.18]  150 m :  ---  200 m :  3:55.15  (2:05.97)  [2:05.97] 

 4.  PECH Meggane  2002  FRA  CN BREST  3:55.22  448 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.19  (1:53.19)  [1:53.19]  150 m :  ---  200 m :  3:55.22  (2:02.03)  [2:02.03] 

 5.  AUTRET Catherine  2000  FRA  CN BREST  4:03.83  384 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.33  (1:56.33)  [1:56.33]  150 m :  ---  200 m :  4:03.83  (2:07.50)  [2:07.50] 
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   Tournoi du Ponant 

 BREST
 23 décembre 2012 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  DORNIC Claire  2000  FRA  CN MORLAIX  36.98  801 pts 
 2.  LORANT Clara  2000  FRA  EN AULNE  45.59  438 pts 
 3.  HERY Jeanne  2001  FRA  CN BREST  46.72  398 pts 
 4.  TREMODEUX Alix  2001  FRA  CN BREST  47.01  388 pts 
 5.  LE BRIS Camille  2000  FRA  CN BREST  47.88  359 pts 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  RAGO Léa  1996  FRA  CN BREST  1:25.62  662 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.62  (1:25.62)  [1:25.62] 

 2.  COZANNET Lucie  2000  FRA  CN MORLAIX  1:27.60  619 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.60  (1:27.60)  [1:27.60] 

 3.  LE JONCOUR Margaux  1999  FRA  EN AULNE  1:28.51  600 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.51  (1:28.51)  [1:28.51] 

 4.  SOHIER Emma  1998  FRA  CN BREST  1:30.69  556 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.69  (1:30.69)  [1:30.69] 

 5.  SALAÜN Elina  2001  FRA  CN MORLAIX  1:47.87  264 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.87  (1:47.87)  [1:47.87] 

 6.  MAREC Clémence  1999  FRA  CN BREST  1:52.66  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.66  (1:52.66)  [1:52.66] 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  DECHAZAL Annabelle  1999  FRA  EN AULNE  2:56.13  770 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:56.13  (2:56.13)  [2:56.13] 

 2.  CHADOUTEAUX Maiwenn  1997  FRA  CN BREST  3:03.72  681 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:03.72  (3:03.72)  [3:03.72] 

 3.  CALVEZ Enora  1999  FRA  CN MORLAIX  3:15.45  555 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:15.45  (3:15.45)  [3:15.45] 

 4.  ROLLAND Juliette  2000  FRA  CN BREST  3:33.99  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:33.99  (3:33.99)  [3:33.99] 

 5.  CARVAL Louise  2000  FRA  CN BREST  3:56.85  212 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:56.85  (3:56.85)  [3:56.85] 

Séries : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  CHADOUTEAUX Maiwenn 
 QUILLIEC Ondine 
 ROLLAND Marianne 
 RAGO Léa 

 1997
 1995
 1995
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  2:24.89  996 pts 

 2.  LORANT Clara 
 LE JONCOUR Margaux 
 DECHAZAL Annabelle 
 LE JONCOUR Celia 

 2000
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN AULNE  2:41.17  807 pts 

 3.  DORNIC Claire 
 COZANNET Lucie 
 CARMÈS Caroline 
 CALVEZ Enora 

 2000
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX  2:41.50  804 pts 

 4.  JEFFROY Vaea 
 TREMODEUX Alix 
 SOHIER Emma 
 SALAUN Amandine 

 1999
 2001
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  2:47.00  745 pts 

 5.  MAREC Clémence 
 HERY Jeanne 
 LE COSSEC Anna 
 ROLLAND Juliette 

 1999
 2001
 1996
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  2:48.31  731 pts 
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   Tournoi du Ponant 

 BREST
 23 décembre 2012 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 8x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  SIOU Calypso 
 GARO Anna 
 LE BRIS Camille 
 AUTRET Catherine 
 CHADOUTEAUX Maiwenn 
 RAGO Léa 
 QUILLIEC Ondine 
 ROLLAND Marianne 

 2002
 2002
 2000
 2000
 1997
 1996
 1995
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  4:42.59  793 pts 

 2.  BUREL Maelann 
 HEMEDY Clara 
 LORANT Clara 
 HEMEDY Marion 
 DECHAZAL Annabelle 
 LE JONCOUR Margaux 
 LE JONCOUR Celia 
 LE JONCOUR Océane 

 2002
 2003
 2000
 2000
 1999
 1999
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN AULNE  4:57.96  705 pts 

 3.  SOHIER Emma 
 TREMODEUX Alix 
 TREBAOL Lucie 
 PECH Meggane 
 JOSSELIN Victoire 
 CARVAL Louise 
 SALAUN Amandine 
 JEFFROY Vaea 

 1998
 2001
 2002
 2002
 2002
 2000
 1996
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  5:11.08  634 pts 

 4.  BRADIER Maëlys 
 LE BRIS Clara 
 HERY Jeanne 
 ROLLAND Juliette 
 GUEN Loïse 
 MAREC Clémence 
 QUEMENEUR Cyann 
 LE COSSEC Anna 

 2002
 2003
 2001
 2000
 1999
 1999
 2000
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  5:18.89  594 pts 

 5.  PRIGENT Emma 
 KERMARREC Clémentine 
 DORNIC Claire 
 CARMÈS Caroline 
 CALVEZ Enora 
 COZANNET Lucie 
 ROLLAND Estelle 
 MOYOU Elsa 

 2004
 2003
 2000
 2000
 1999
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX  5:24.23  567 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  ABOLLIVIER Hugo  1995  FRA  CN BREST  2:20.39  801 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.58  (1:08.58)  [1:08.58]  150 m :  ---  200 m :  2:20.39  (1:11.81)  [1:11.81] 

 2.  ROUÉ Alexandre  1997  FRA  CN BREST  2:21.38  787 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.49  (1:07.49)  [1:07.49]  150 m :  ---  200 m :  2:21.38  (1:13.89)  [1:13.89] 

 3.  LESPAGNE Amaury  1996  FRA  CN BREST  2:32.39  638 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.99  (1:08.99)  [1:08.99]  150 m :  ---  200 m :  2:32.39  (1:23.40)  [1:23.40] 

 4.  COLDA Robert  2000  ROU  EN AULNE  2:47.39  461 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.56  (1:19.56)  [1:19.56]  150 m :  ---  200 m :  2:47.39  (1:27.83)  [1:27.83] 

 5.  QUERE Yoann  1989  FRA  CN MORLAIX  2:48.28  451 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.32  (1:17.32)  [1:17.32]  150 m :  ---  200 m :  2:48.28  (1:30.96)  [1:30.96] 

 6.  NICOLAS Arthur  2000  FRA  CN MORLAIX  3:43.46  52 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.69  (1:46.69)  [1:46.69]  150 m :  ---  200 m :  3:43.46  (1:56.77)  [1:56.77] 
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   Tournoi du Ponant 

 BREST
 23 décembre 2012 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  1:43.90  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.90  (1:43.90)  [1:43.90] 

 2.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  1:44.00  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.00  (1:44.00)  [1:44.00] 

 3.  LE BRIS Martin  2002  FRA  CN BREST  1:46.21  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.21  (1:46.21)  [1:46.21] 

 4.  HUBER Bastien  2002  FRA  CN BREST  1:49.20  169 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.20  (1:49.20)  [1:49.20] 

 5.  NEGRE Thomas  2002  FRA  CN BREST  1:53.04  128 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.04  (1:53.04)  [1:53.04] 

 6.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  1:59.62  72 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.62  (1:59.62)  [1:59.62] 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  BRIAND Marius  1996  FRA  CN BREST  37.52  837 pts 
 2.  HOUCHOUA Sébastien  1991  FRA  CN BREST  38.59  787 pts 
 3.  LEHMANN Cyril  1998  FRA  CN MORLAIX  41.20  672 pts 
 4.  ALAIN Florent  1997  FRA  CN BREST  43.46  580 pts 
 5.  LE JONCOUR Kevin  1998  FRA  EN AULNE  46.17  479 pts 
 6.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  1:23.12  1 pt 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  1:46.15  348 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.15  (1:46.15)  [1:46.15] 

 2.  PECH Killian  2002  FRA  CN BREST  1:51.18  277 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.18  (1:51.18)  [1:51.18] 

 3.  LE GUEN Clément  2002  FRA  CN BREST  2:01.51  157 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.51  (2:01.51)  [2:01.51] 

 4.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  2:01.59  156 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.59  (2:01.59)  [2:01.59] 

 5.  WEBER Baptiste  2002  FRA  CN BREST  2:02.49  147 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.49  (2:02.49)  [2:02.49] 

 6.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  2:25.17  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.17  (2:25.17)  [2:25.17] 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  GIGUELAY Kilian  2000  FRA  CN MORLAIX  3:46.10  319 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.74  (1:49.74)  [1:49.74]  150 m :  ---  200 m :  3:46.10  (1:56.36)  [1:56.36] 

 2.  LE GUEN Alex  2000  FRA  CN BREST  3:46.92  313 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.60  (1:47.60)  [1:47.60]  150 m :  ---  200 m :  3:46.92  (1:59.32)  [1:59.32] 

 3.  DENIS Quentin  2000  FRA  EN AULNE  3:50.31  290 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.84  (1:51.84)  [1:51.84]  150 m :  ---  200 m :  3:50.31  (1:58.47)  [1:58.47] 

 4.  FERREC Lucien  2001  FRA  CN BREST  3:58.50  237 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.24  (1:54.24)  [1:54.24]  150 m :  ---  200 m :  3:58.50  (2:04.26)  [2:04.26] 

 5.  LEBRETON Gregoire  2000  FRA  CN BREST  4:15.67  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.93  (2:01.93)  [2:01.93]  150 m :  ---  200 m :  4:15.67  (2:13.74)  [2:13.74] 

 6.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  4:28.93  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.78  (2:05.78)  [2:05.78]  150 m :  ---  200 m :  4:28.93  (2:23.15)  [2:23.15] 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  SALAUN Gautier  2001  FRA  CN BREST  44.55  334 pts 
 2.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  46.06  287 pts 
 3.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  48.31  223 pts 
 4.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  48.84  209 pts 
 5.  HENRY Corentin  2001  FRA  CN BREST  49.63  189 pts 
 6.  LE MAREC Baptiste  2000  FRA  CN BREST  50.28  173 pts 
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   Tournoi du Ponant 

 BREST
 23 décembre 2012 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  DENIEL Antoine  1996  FRA  CN BREST  1:18.10  658 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.10  (1:18.10)  [1:18.10] 

 2.  APPERE Nathan  1999  FRA  CN MORLAIX  1:19.89  619 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.89  (1:19.89)  [1:19.89] 

 3.  DALEGRE Thomas  1998  FRA  EN AULNE  1:23.83  536 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.83  (1:23.83)  [1:23.83] 

 4.  PARANT Gaël  1997  FRA  CN BREST  1:25.32  507 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.32  (1:25.32)  [1:25.32] 

 5.  GUEVEL Alexandre  1999  FRA  CN BREST  1:35.22  331 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.22  (1:35.22)  [1:35.22] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  GADAL Christophe  1993  FRA  EN AULNE  3:05.50  485 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:05.50  (3:05.50)  [3:05.50] 

 2.  SOHIER Paul  1999  FRA  CN BREST  3:05.73  483 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:05.73  (3:05.73)  [3:05.73] 

 3.  FOURNERET Samuel  1999  FRA  CN BREST  3:18.01  367 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:18.01  (3:18.01)  [3:18.01] 

 4.  ROLLAND Arnaud  1998  FRA  CN MORLAIX  3:23.33  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:23.33  (3:23.33)  [3:23.33] 

 5.  PIRIOU Baptiste  2000  FRA  CN MORLAIX  3:38.33  211 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:38.33  (3:38.33)  [3:38.33] 

 6.  REY Anthony  2001  FRA  CN BREST  3:48.17  151 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:48.17  (3:48.17)  [3:48.17] 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R2]

 1.  FOURNERET Samuel 
 PARANT Gaël 
 BRIAND Marius 
 ABOLLIVIER Hugo 

 1999
 1997
 1996
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  2:14.91  928 pts 

 2.  DENIEL Antoine 
 SOHIER Paul 
 HOUCHOUA Sébastien 
 ROUÉ Alexandre 

 1996
 1999
 1991
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  2:18.03  890 pts 

 3.  APPERE Nathan 
 LEHMANN Cyril 
 QUERE Yoann 
 PIRIOU Baptiste 

 1999
 1998
 1989
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX  2:27.78  778 pts 

 4.  LE JONCOUR Kevin 
 DALEGRE Thomas 
 COLDA Robert 
 GADAL Christophe 

 1998
 1998
 2000
 1993

 FRA
 FRA
 ROU
 FRA

 EN AULNE  2:29.48  759 pts 

 5.  LEBRETON Gregoire 
 GUEVEL Alexandre 
 LESPAGNE Amaury 
 ALAIN Florent 

 2000
 1999
 1996
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  2:38.28  666 pts 

 6.  NICOLAS Arthur 
 ROLLAND Arnaud 
 HARSCOAT Evan 
 GIGUELAY Kilian 

 2000
 1998
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX  3:02.40  441 pts 
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   Tournoi du Ponant 

 BREST
 23 décembre 2012 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 8x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 23/12/2012 - R1]

 1.  LE BRIS Martin 
 WEBER Baptiste 
 SALAUN Gautier 
 LE GUEN Alex 
 FOURNERET Samuel 
 PARANT Gaël 
 BRIAND Marius 
 ABOLLIVIER Hugo 

 2002
 2002
 2001
 2000
 1999
 1997
 1996
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  4:35.40  651 pts 

 2.  DÈCAVÈ Gael 
 NICOLAS Sébastien 
 ORAIN Tangi 
 OLERON Quentin 
 PIRIOU Baptiste 
 APPERE Nathan 
 LEHMANN Cyril 
 QUERE Yoann 

 2003
 2002
 2001
 2001
 2000
 1999
 1998
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX  4:46.31  590 pts 

 3.  MELLON Killians 
 DENIS Gauthier 
 BOSSER Tristan 
 DENIS Quentin 
 GADAL Christophe 
 DALEGRE Thomas 
 LE JONCOUR Kevin 
 COLDA Robert 

 2002
 2003
 2002
 2000
 1993
 1998
 1998
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 ROU

 EN AULNE  4:51.49  562 pts 

 4.  NEGRE Thomas 
 PECH Killian 
 HENRY Corentin 
 FERREC Lucien 
 SOHIER Paul 
 DENIEL Antoine 
 HOUCHOUA Sébastien 
 ROUÉ Alexandre 

 2002
 2002
 2001
 2001
 1999
 1996
 1991
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  4:56.58  536 pts 

 5.  ALAIN Florent 
 LEBRETON Gregoire 
 REY Anthony 
 LE GUEN Clément 
 LE MAREC Baptiste 
 HUBER Bastien 
 LESPAGNE Amaury 
 GUEVEL Alexandre 

 1997
 2000
 2001
 2002
 2000
 2002
 1996
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST  4:57.83  529 pts 

 6.  ORAIN Louis 
 KLISING Kylian 
 HARSCOAT Evan 
 GIGUELAY Kilian 
 ROLLAND Arnaud 
 DECAVE Ewen 
 PERON Victor 
 NICOLAS Arthur 

 2004
 2003
 2001
 2000
 1998
 2004
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX  5:39.84  336 pts 
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